
 

 

AVISO 

 

 

A Prefeitura Municipal de Edéia-GO, manifesta interesse em obter 
propostas adicionais mais vantajosa, nos termos do art. 75, I, § 3º, da Lei 
Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, para a Dispensa de Licitação, 
visando a contratação de empresa especializada em prestação de 
serviços mecânicos para manutenção corretiva e preventiva aos ônibus 
escolares rural: Placas – OMR-8524 / OMI-0246 / OMR-8C14 / ONP-2155, 
lotados na Secretaria Municipal de Educação, nos moldes constantes do 
Termo de Referência, conforme especificações do Processo 
Administrativo nº 430/2023, nos termos do artigo 72, § único, da Lei 
Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021. Os interessados deverão 
encaminhar proposta de preço para o e-mail: licitacoesedeia@gmail.com, 
ou entregar no Departamento de Compras, da Prefeitura Municipal de 
Edéia-GO, até o dia 26/04/2023 às 17:00 h. 
 
 
Edéia-GO, 20/04/2023.  
 
 
 

Paulo Henrique Pires 
Agente de Contratação 

Decreto 627/2021 
 
 

 

mailto:licitacoesedeia@gmail.com

		MYCAEL ALEXANDRINO MENDES FERREIRA
	2023-05-03T09:14:12-0300
	-,BR




